
 

 

PRESSMEDDELANDE Helsingborg 2012-09-26 
 

 

Nedermans förvärv av Environmental Filtration Technologies (EFT) 
slutfört 

EFT övergår i Nederman Holding ABs ägo per dagens datum. 

Den förvärvade verksamheten konsolideras i Nedermankoncernen från och med tillträdesdagen. Detta innebär i 
praktiken att ingen resultateffekt relaterat till förvärvet förutom förvärvskostnader kommer att redovisas för det 

tredje kvartalet. EFT kommer att inkorporeras i rörelsesegmenten EMEA och International.  Integrationen av 
verksamheterna inleds omedelbart och beräknas vara genomförd under slutet av 2013.  

Nederman är sedan tidigare den globala marknadsledaren inom industriell luftfiltrering. Förvärvet av EFT ger 
Nederman en stark position även på den viktiga nordamerikanska marknaden och stärker även 
koncernen på andra betydelsefulla marknader, t.ex. i Australien. EFTs lösningar och kompetens inom 
affärssegment i basindustrin (t.ex. gruv-, kemi- och stålindustri) kompletterar och stärker ytterligare 
Nedermans världsledande position.  

Affären är närmare presenterad i pressmeddelande skickat 2012-09-11.  

  

För ytterligare information kontakta: 

Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman 
Telefon 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Stefan Fristedt, CFO Nederman 
Telefon 042-18 87 00 
e-mail: stefan.fristedt@nederman.com 
 
 

 

 

 

Nederman Holding AB är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 september 2012, kl. 08.00.     

 

  Fakta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 29 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1500 anställda. 
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